[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 04.10.2013                                                                                                    № 120
п.Рассвет

О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района № 80 от 15.07.2013года

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района за 1-е полугодие 2013 года»
В целях приведения в соответствие постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района № 80 от 15.07.2013 года « Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района за 1-е полугодие 2013 года», руководствуясь статьей 32 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района № 80 от 15.07.2013года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района за 1-е полугодие 2013 года»: в разделе 1 отчета об исполнении бюджета  Рассветовского сельского поселения Староминского района за первое полугодие 2013 года по строке «Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений» код дохода по бюджетной классификации «182 10601030 10 2000 110» показатели исполнения бюджета в сумме читать в следующей редакции «-495,58» рублей; по строке «Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации» код дохода по бюджетной классификации
«182 10601030 10 2000 110» показатели исполнения бюджета в сумме читать в следующей редакции «-32,11» рублей; в разделе 2 отчета об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района за первое полугодие 2013 года по коду расхода по бюджетной классификации «9920501 8500200 240 226» указанные утвержденные бюджетные назначения в сумме 3173 рубля и исполненные в сумме 3073,00 рублей исключить.
2. Специалисту 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района (Колчиной И.В.) в течение пяти рабочих дней после издания настоящего постановления довести его до сведения финансового управления администрации муниципального образования Староминский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Рассветовского сельского поселения

Староминского  района                                                                  Н.В.Бронштейн
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 04.10.2013 г. № 120 «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района № 80 от 15.07.2013 года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района за 1-е полугодие 2013 года».
Проект внесен:

специалист 1 категории
Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                И.В.Колчина
                                                                                                  «04» октября 2013г
Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                      Е.А.Конушкина

                                                                                          «04» октября 2013г
Специалист 2 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                 Т.В. Шевлюга

                                                                                                   «04» октября 2013г